
  
                                                       Uchwała  Nr LI/428/10
                                                        Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia 29 września  2010 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2010.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany  uchwały  Nr XL/352/09  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia  2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryn na  2010 r. –   poprzez:

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                                        21 279,00 zł.
        -  zgodnie z zał. Nr 1 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę                                                                   329 241,07 zł.
       - zgodnie z zał.  Nr 1

3)    zwiększenie planu wydatków budżetowych  o kwotę                                                                 350 520,07  zł. 
        - zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           29 839 255,42 zł.
        w tym:
                         dochody bieżące -  16 252 916,42 zł.
                          dochody majątkowe   -13 586 339,00  zł.

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           31 989 463,98 zł.
                            w tym:

• wydatki bieżące – 14 477 365,79  zł.
• wydatki majątkowe –  17 512 098,19  zł.  w tym: zadania inwestycyjne w 2010 r. 
       i  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

 - zgodnie z zał. Nr 3 i 4 ,
        3.   Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
              rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.

- zgodnie z zał. Nr 2,
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi
- zgodnie z zał. Nr 5,

                                      
          5.     Deficyt budżetu                                                                                                  2 150 208,56 zł. 
                     - zgodnie z zał. Nr 6.            

§ 3

W uchwale nr L/421/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i 
Gminy na rok 2010 prostuje się błąd pisarski:
 w § 1 –wiersz 7 –zamiast: „2)”  powinno być: „3)”; zamiast „2334024,00 zł.” powinno być: „234024 zł.”;          
                              zamiast „3)” powinno być: „4)”  

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                    Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                                             Jarosław Guz



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
Nr LI/428/10
z dnia 29 września  2010 r.

Dochody

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 79858,00 1079,00 80937,00
75056 Spis powszechny i inne 7858,00 0 1079,00 8937,00

2010 7858,00 1079,00 8937,00

756 5130046,00 20200,00 5150246,00

75616 1631500,00 10200,00 1641700,00
0360 Podatek od spadkow i darowizn 10000,00 10200,00 20200,00

75618 193000,00 10000,00 203000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 10000,00 10000,00

OGÓŁEM 29817976,42 21279,00 29839255,42

Wydatki

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 1973859 310508,07 6226,28 1669577,21
75056 Spis powszechny i inne 7858 5147,28 6226,28 8937

3020 0,00 5512,4 5512,40

3040 0,00 500 500,00

4010 4800,00 4800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,40 184,18 1095,58
4120 Składki na Fundusz Społeczny 147,00 29,7 176,70
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 255,18 144,82

4740 200,00 92,10 107,90
75095 Pozostała działalność 362079,00 305360,79 56718,21

Dział 
Rozdział

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (zw.gm.)ustawami

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 

osobowosci prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
lesnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw

Dział 
Rozdział

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych



4430 Różne opłaty i składki 341199,00 305360,79 35838,21
758 Różne rozliczenia 13144088,00 10000 13154088,00

75861 13002403,00 10000 13012403,00

6067 5710,00 7000 12710,00

6069 2690,00 3000 5690,00
801 Oświata i wychowanie 6391097,00 10200 6401297,00

80101 Szkoły podstawowe 2373926,00 10200 2384126,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22400,00 10200 32600,00

900 523058,00 18733,00 324093,79 828418,79
90002 Gospodarka odpadami 40000,00 305360,79 345360,79

2900 0,00 25391,60 25391,60

6650 0,00 279969,19 279969,19
90095 Pozostała działalność 160558,00 18733,00 18733,00 160558,00

4300 Zakup usług pozostałych 65702,00 18733,00 46969,00

6050 40391,00 18733 59124,00

OGÓŁEM 31968184,98 329241,07 350520,07 31989463,98

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

Zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 zwiększono
plan dochodów i wydatków w dziale Administracja publiczna o kwotę 1079 zł. z przeznaczeniem  na realizację 

z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126 poz. 1040).
Zgodnie z wytycznymi Centralnego Biura Spisowego w planie wydatków przesunięto środki wypłacane 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ma swoje 
uzasadnienie w dotychczasowej ich realizacji i przeznacza się na zakup gruntu pod przepompownie do

zatrudnienie palacza centralnego ogrzewania do końca grudnia br. w Szkole Podstawowej w Sterławkach 

Przesunięto środki z działu Administracja publiczna w kwocie 305360,79 do działu Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska  na opłatę  składek bieżących i inwestycyjnych / odpowiednio 25391,60zł. 279969,19 zł./
do Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami .
W związku z realizacją zadania zaplanowanego z Funduszu Sołeckiego Sterławki przesunięto środki w 
wysokości 18733 zł. z paragrafu usług pozostałych do paragrafu inwestycje jednostek budżetowych -  
Zagospodarowanie działki we wsi Sterławki Wielkie.

Regionalne Programy Operacyjne 
2007-2013

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jst oraz związków gmin lub 
zw.pow.na dofinansowanie zadań 

bieżących

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jst oraz związków gmin lub 
zw.pow.na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Wydatki inwestycycjne jednostek 
budżetowych

zadania zleconego gminie z zakresu administracji rządowej określonego w art.. 15 ust.1 pkt 2 lit.a ustawy  

członkom gminnego biura spisowego dodatków spisowych i nagród spisowych /dz.750/.
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 20200 zł.w dziale  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  

inwestycji "Budowa kanalizacji sanitarnej Ryńskie Pole-Siejkowo-Ławki-Skorupki"- 10000 zł. /dz.758 / i na 

Wielkich - 5100 zł. i w Szkole Podstawowej w Skopie- 5100 zł./dz.801/.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
Nr LI/428/10
z dnia 29 września  2010 r.

    Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje ogółem

z tego:
w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 142079,96 142079,96 142079,96 0 0 0 0

01095 142079,96 142079,96 142079,96 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 142079,96
4300 985,88 985,88
4430 139294,08 139294,08
4740 900,00 900
4750 900,00 900

750 61937,00 61937,00 61937,00 49838,07 8151,28
75011 53000,00 53000,00 53000,00 40901,07 6879,00

2010 53000,00
4010 39198,00 39198,00 39198,00
4040 1703,07 1703,07 1703,07
4110 5919,00 5919,00 5919,00
4120 960,00 960,00 960,00
4210 4495,93 4495,93
4300 724,00 724,00

75056 8937,00 8937,00 8937,00 1200,00 1272,28
2010 8937,00

Wydatki
ogółem (6+10) Dochody 

budżetu 
państwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowepochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 
społeczne



3020 5512 5512,40
3040 500 500,00
4010 0,00 0,00 0,00
4110 1095,58 1095,58 1095,58
4120 176,70 176,70 176,70
4170 1200,00 1200,00 1200,00
4410 144,82 144,82
4740 107,90 107,90
4750 199,60 199,60

751 18738,00 18738,00 18738,00 14238,67 1495,68
75101 1000,00 1000,00 1000,00 0 0

2010 1000,00
4210 500,00 500,00
4300 500,00 500,00

75107 15701,00 15701,00 14026,00 1458,35 216,65 0,00 0,00
2010 15701,00
3030 7390,20 7390,20
4170 1458,35 1458,35
4110 186,55 186,55
4120 30,10 30,10
4210 4930,90 4930,90
4410 140,32 140,32
4300 930,25 930,25
4740 398,33 398,33
4750 236,00 236,00

75109 2037,00 2037,00 2037,00 212,67 37,33
2010 2037,00
3030 1470,00 1470,00
4110 32,12 32,12 32,12
4120 5,21 5,21 5,21
4170 212,67 212,67 212,67
4740 67,00 67,00
4750 250 250,00

852 2406685,00 2406685,00 2406685,00 30264,00 5136,00 2280484,00 23783,00



85212 2396528,00 2396528,00 2396528,00 30264,00 5136,00 2280484,00 23783,00
2010 2396528,00
0970 23783,00
3110 2280484,00 2280484,00 2280484,00
4010 27075,00 27075,00 27075,00
4040 2189,00 2189,00 2189,00
4110 49075,00 49075,00 4419,00
4120 717,00 717,00 717,00
4170 1000,00 1000,00 1000,00
4210 7200,00 7200,00
4260 800,00 800,00
4270 500,00 500,00
4300 15700,00 15700,00
4360 1196,00 1196,00
4370 500,00 500,00
4410 1500,00 1500,00
4440 1125,00 1125,00
4700 1800,00 1800,00
4740 2267,00 2267,00
4750 3400,00 3400,00

85213 10157,00 10157,00 10157,00
2010 10157,00
4130 10157,00 10157,00

OGÓŁEM 2629439,96 2629439,96 2629439,96 94340,74 14782,96 2280484,00 0 23783,00



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Rynie 

Nr LI/428/10
z dnia 29 września  2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r.

Lp.

Dział Rozdział §

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 6060 Zakup gruntu 1600 1600 1600 UMiG

2. 600 60011 6050 12200 12200 12200 UMiG

3. 754 75412 6050 20000 20000 20000 UMiG

4. 851 85154 6060 49007 49007 49007 UMiG

5. 900 90095 6060 7975 7975 7975 UMiG

6. 900 90095 6050 40391 40391 40391 UMiG

7. 900 90095 6050 18733 18733 18733

8. 921 92109 6050 6514 6514 6514

9. 921 92109 6050 8000 8000 8000 UMiG
OGÓŁEM 164420 164420 164420 0 0 0

Nazwa zadania 
inwestycyjnego             

Łączne 
nakłady 

finansowe   

Jednostki 
organizac. 
realizująca 

zadanie

rok 
bieżący 

(8+9+10+
11)

dochody 
własne  
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

Projekt i renowacja 
istniejących murów oporowych, 
schodów  i wymiany barierek w 
ramach przebudowy ciągu 
komunikacyjnego Plac 
Wolności w Rynie "

Wykonanie i montaż wrot 
wjazdowych do garażu OSP  
Ryn

Zakupy inwestycyjne do 
świetlicy socjoterapeutycznej i 
na plac zabaw
Zakup urządzeń na plac zabaw 
w Skopie

Zakupy inwestycyjne na Pl. 
Wolności -Mała architektura

Zagospodarowanie działki 
między drogą wojewódzką na 
Ryn z drogą z Kętrzyna do 
Giżycka, przylegającą do 
kościoła i szkoły -  F.S. 
Sterławki W.

Zakup i montaż kominka w 
świetlicy Krzyżany

Projekt świetlicy wiejskiej w 
Ławkach



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie  
Nr LI/428/10
z dnia 29 września  2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

Lp.

Dział Rozdział §

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

2011 rok 2012 r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 4728422 4506948 1698968 2807980 UMiG

2. 2355383 1090898 580192 510706 UMiG

3. 5183567 4339373 1616128 2723245 UMiG

4. 1579970 865495 364496 500999 UMiG

5. 010 01010 6050 2400000 92000 92000 0 1160000 1150000 UMiG

6. 010 01010 6050 1400000 84000 84000 0 666000 650000 UMiG

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji ( w latach)

Łączne 
nakłady 

finansowe  
 

Jednostki 
organizac. 
realizująca 

zadanie

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059 
6067 
6069

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Rudówka-
Szymonka-Prażmowo-
Monetki-Skop-Tros

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059

Budowa wodociagu 
Rudówka-Szymonka-
Prażmowo-Monetki-Skop-
Tros

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059 
6067 
6069

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Głąbowo-Orło-
Sterławki W.-Kronowo-
Grzybowo-Jeziorko

010, 
758

01010, 
75861

6050 
6057 
6059

Budowa wodociagu 
Głąbowo-Orło-Sterławki W.-
Kronowo-Grzybowo-
Jeziorko

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Knis Podewsie-
Krzyżany-Słabowo-Wejdyki-
Ryn Kolonia(2009-2013)

Budowa wodociagu Knis 
Podewsie-Krzyżany-
Słabowo-Wejdyki-Ryn 
Kolonia(2009-2013)



7. 5059100 2276200 657200 0 1619000 2259600 0 UMiG

8. 2992000 1364000 430600 933400 1628000 0 UMiG

9. 010 01041 6050 630500 231000 81000 150000 202261 UMiG

10. 630 63095 6050 2780000 160000 160000 1340000 1340000 UMiG

11. 630 63095 6050 2160000 725000 300000 0 425000 868259 UMiG

12. 801 80195 6050 3373497 1245725 1245725 0 UMiG
OGÓŁEM 34642439 16980639 7310309 0 0 9670330 8124120 3140000

010     
  758

01010   
75861

6050 
6057 
6059 
6067 
6069

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Ryńskie Pole- 
Siejkowo -Ławki-Skorupki

010     
 758

01010   
 75861

6050 
6057 
6059

Budowa wodociagu Ryńskie 
Pole-Siejkowo-Ławki-
Skorupki

Działania związane z 
odnową wsi (Ryn, 
Rybical,Kronowo,Prażmowo 
2009-2010)

Budowa infrastruktury 
technicznej dla 
turystycznego 
zagospodarowania 
nadbrzeża Jeziora 
Ryńskiego pn."Ryńskie 
Centrum Żeglarstwa"

Ścieżka spacerowo-
rekreacyjna wokół Jeziora 
Ołów w Rynie

Budowa świetlicy szkolnej z 
zapleczem żywieniowym 
przy Szkole Podstawowej w 
Rynie(2008-2010)



Załącznik nr  5
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
Nr LI/428/10
z dnia 29 września 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki 2010 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 x 16025045,5 4890615,5 11134430 13013753 3918423 0 0 3918423 9095330 0 9095330 0 0

1.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 12626203 4044173 8582030 9626203 3083273 3083273 6542930 6542930 0

z tego: 2009 r.

758-75861

3000000 960900 2039100

9626203 3083273 3083273 6542930 6542930 0

2010 r. 9626203 3083273 6542930

2011 r.

2013 r.***

1.2

Program:

Priorytet:

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16
+17)

pożycz
ki
i 

kredyty

obligacj
e

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

Wydatki 
majątkowe 
razem:

Nazwa projektu "Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich-MASTERPLAN dla Wielkich Jezior Mazurskich" - Gmina Ryn priorytet 6. Środowisko 
przyrodnicze, działanie 6.1 Poprawa i zapobieganie degradacji środ

45 Gospodarka i 
zaopatrzenie w 
wodę pitną, 46. 
Oczyszczanie 
ścieków jako 

wiodąca 
kategoria 

interwencji

"Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej" Piorytet II. Turystyka, Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - Promocja województwa i 
jego oferty turystyczne.



1.2

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 12642,5 12642,5 1350 1350 1350

z tego: 2009 r.

630-63001 1350 1350 1350

2010 r. 1350 1350

2011 r. 7867,5 7867,5

2012 r.*** 3425 3425

1.3 Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3386200 833800 2552400 3386200 833800 833800 2552400 2552400 0

z tego: 2009 r.

758-75861

0 0 0

3386200 833800 833800 2552400 2552400 0

2010 r. 3386200 833800 2552400

2011 r. 4530500 1114900 3415600

2013 r.***

2 1010156,07 185527,13 824628,94 498866,02 87581,41 0 0 87581,41 411284,61 0 0 0 411284,61

2.1

Program:

Program operacyjny kapitał ludzki Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Wyrównanie szans edukacyjnych z zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych " Wesołe Przedszkole"

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 555235,45 117289,01 437946,44 211085,40 44414,29 0 0 44414,29 166671,11 0 0 0 166671,11

z tego: 2009 r.

853-85395

211202,4 44431,69 166770,71

211085,40 44414,29 44414,29 166671,11 166671,11

2010 r. 211085,4 44414,29 166671,11

2011 r. 132947,65 28443,03 104504,62

2012 r.***

...............
2.2 Program:

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 274330,62 41149,59 233181,03 107190,62 16078,59 0 0 16078,59 91112,03 0 0 0 91112,03

z tego: 2009 r. 853-85395 167140 25071 142069 0 0 0 0 0

"Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej" Piorytet II. Turystyka, Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - Promocja województwa i 
jego oferty turystyczne.

Nazwa projektu "Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryńskie Pole-Siejkowo-Ławki-Skorupki"wchodzącego w skład Programu pn.Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
wodno-ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich-MASTERPLAN 

45 Gospodarka i 
zaopatrzenie w 
wodę pitną, 46. 
Oczyszczanie 
ścieków jako 

wiodąca 
kategoria 

interwencji
Wydatki 
bieżące 
razem: x

Program operacyjny kapitał ludzki Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Wyrównanie szans edukacyjnych z zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty " 
Okno na świat od najmłodszych lat"



2010 r. 107190,62 16078,59 91112,03 107190,62 16078,59 16078,59 91112,03 91112,03
2011 r. 0 0 0
2012 r.***

..........
2.3 Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 180590 27088,53 153501,47 180590 27088,53 0 0 27088,53 153501,47 0 0 0 153501,47

z tego: 2009 r. 853-85395 0 0 0 0 0 0 0

2010 r. 180590 27088,53 153501,47 180590 27088,53 27088,53 153501,47 153501,47

2011 r. 0 0 0

2012 r.***

Ogółem (1+2) 17035201,57 5076142,63 11959058,94 13512619,02 4006004,41 0 0 4006004,41 9506614,61 0 9095330 0 411284,61

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Program operacyjny kapitał ludzki "Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych, jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu" Piorytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy s

x

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne



Załącznik nr  6
do uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
Nr LI/428/10
z dnia 29 września  2010 r.

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej
            w 2010 r. - przychody i rozchody budżetu

w złotych

L.p. Treść
Plan 2010 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 29839255,42

2. Planowane wydatki 31989463,98

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) -2150208,56

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2150208,56

Przychody ogółem: 2267090,00

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki ( uzyskane ) § 952 0

3. § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2267090,00

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE



8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem : 116881,44

1. Spłata kredytu § 992 53333,32

2. Spłaty pożyczek § 995 0

3. § 963 63548,12

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE


	Zał. nr 1 
	Zał. nr 2 
	zał. nr 3 
	Zał. nr 4 
	Zał. nr 5
	Zał. nr 6

